

Urschriftlich

Bürgermeister der Gemeinde Schladen-Werla Herrn Andreas Memmert

Nachrichtlich

Ratsvorsitzenden des Rates der Gemeinde Schladen-Werla Herrn Michael Hausmann

Fraktionssprecher der SPD-Fraktion im Rat der Gemeinde Schladen-Werla Herrn Julian Märtens

38315 Schladen-Wehre, den 31. Septemberi 2022

Betr. Mandatsrückgabe und Ausscheiden aus dem Rat der Gemeinde Schladen-Werla

Hiermit gebe ich mein Mandat als Ratsmitglied der SPD-Fraktion im Rat der Gemeinde Schladen-Werla mit Wirkung des 31. Oktober 2022 zurück.

Win they

Heinz-Jürgen Wiechens